PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2019 № 1078

           г. Белокуриха
О начале отопительного
сезона 2019-2020 года
На основании п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с ожидаемым понижением среднесуточных температур воздуха менее +8 градусов С, руководствуясь ч. 1 ст. 44,  ст. 55 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать отопительный сезон 2019-2020 года с 26.09.2019.

2. Произвести подачу тепловой энергии на объекты социального, культурного обеспечения, образовательные организации города и предприятия санаторно - курортного комплекса и  жилые дома 26.09.2019 года.
3. Начальнику управления развития инженерных коммуникаций, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и газификации                           Ю.П. Федоровой довести до сведения руководителей предприятий ЖКХ, управляющих компаний, председателей ТСЖ о начале отопительного сезона 2019-2020 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                       на  первого заместителя главы администрации города А.В. Киунова.
Глава города Белокуриха

            К.И. Базаров